

PREISLISTE - PRICE LIST

Gültig ab: 01.07.2022
Alle Preise in € EURO

Valid from: 01.07.2022
All prices in € EURO

Explanations

All previous price lists are obsolete. Errors and omissions are excepted. Prices are to be understood in EURO each, without VAT, EXW place of warehouse. Subject to our General Terms and Conditions (can be send on request).

Erklärungen

Alle Preislisten mit früheren Ausgabedaten sind ungültig. Irrtümer, Preis- und Konstruktionsänderungen vorbehalten. Alle Preise gelten in Euro pro Stück unverpackt, unversichert, ohne MwSt. EXW Lagerniederlassung. Es gelten unsere AGB (diese können auf Wunsch zugeschickt werden).

Liefer und Zahlungsbedingungen:

Unsere aktuellen Liefer- und Zahlungsbedingungen finden Sie auf unserer Website unter:

www.protuhl.de/allgemeine-lieferungs-und-zahlungsbedingungen

Besuchen Sie auch unseren Webshop! - Visit our Webshop!

Und bestellen Sie bequem und direkt online.

www.protuhl.myshopify.com



PROTUHL Professional Tool Solutions

Ulrichstraße 25
72116 Mössingen
Tel: +49 7473 950 57 - 0
Fax: +49 7473 950 57 - 10
E-Mail: info@protuhl.de

Artikelnummer Article No.	Bezeichnung (Deutsch) Description (German)	Bezeichnung (Englisch) Description (English)	Artikelkategorie Article Category	Listenpreis (netto) vor 01.07.2022 List Price (excl. VAT) prior to 01.07.2022	Listenpreis (netto) nach 01.07.2022 List Price (excl. VAT) after 01.07.2022	Preiserhöhung in % Price Increase in %	Zolltarifnummer HS Code	Ursprungsland Country of Origin	Gewicht (kg) Weight (kg)
GE-H58055920003	Transportbox 40 x 30 x 45cm	Transporting Case 40 x 30 x 45cm	GE-1	88,00 €	78,00 €	-11,4%			0,041
GE-H58055840000	Ansaugfilter 110mm (5 Stk.)	Intake Filter 110mm (5 pcs.)	GE-1	21,00 €	22,55 €	7,4%			0,014
GE-BJ3700001000	ABAC SG90 Electronic - HVLP-Farbspritzgerät 230v	ABAC SG90 Electronic - HVLP Spray Unit 230v	GE-1	1.100,00 €	1.181,40 €	7,4%	84242000	DE	10,100
GE-BJ3700001200	ABAC SG90 Electronic - HVLP-Farbspritzgerät 115v	ABAC SG90 Electronic - HVLP Spray Unit 115v	GE-1	1.100,00 €	1.181,40 €	7,4%			
GE-BJ3700001500	ABAC SG90 Electronic - HVLP-Farbspritzgerät 230v im Koffer	ABAC SG90 Electronic - HVLP Spray Unit 230v In Box	GE-1	1.100,00 €	1.181,40 €	7,4%	84242000	DE	
GE-BJ3700000115	ABAC SG90 Electronic - HVLP-Farbspritzgerät 115v im Koffer	ABAC SG90 Electronic - HVLP Spray Unit 115v In Box	GE-1	1.100,00 €	1.181,40 €	7,4%			
GE-BJ3802000010	ABAC SG2000 Electronic - HVLP Farbspritzgerät 230v	ABAC SG2000 Electronic - HVLP Spray Unit 230v	GE-1	1.425,00 €	1.530,45 €	7,4%	84242000	DE	13,300
GE-BJ3802000115	ABAC SG2000 Electronic - HVLP Farbspritzgerät 115v	ABAC SG2000 Electronic - HVLP Spray Unit 115v	GE-1	1.425,00 €	1.530,45 €	7,4%			
GE-BJ3805500000	ABAC SG2500 Electronic - HVLP Farbspritzgerät 230v	ABAC SG2500 Electronic - HVLP Spray Unit 115v	GE-1	1.910,00 €	2.051,34 €	7,4%	84242000	DE	14,300
GE-BJ3805500115	ABAC SG2500 Electronic - HVLP Farbspritzgerät 115v	ABAC SG2500 Electronic - HVLP Spray Unit 230v	GE-1	1.910,00 €	2.051,34 €	7,4%			
GE-BJ3700000002	Motorgebläse ABAC SG90 Electronic 230v	Motor Blower ABAC SG90 Electronic 230v	GE-1	665,00 €	714,21 €	7,4%	84242000	DE	4,390
GE-BJ3700000004	Motorgebläse ABAC SG90 Electronic 115v	Motor Blower ABAC SG90 Electronic 115v	GE-1	665,00 €	714,21 €	7,4%			
GE-BJ3800000000	Motorgebläse ABAC SG2000 Electronic 230v	Motor Blower ABAC SG2000 Electronic 230v	GE-1	990,00 €	1.063,26 €	7,4%	84242000	DE	5,200
GE-BJ3800000030	Motorgebläse ABAC SG2000 Electronic 115v	Motor Blower ABAC SG2000 Electronic 115v	GE-1	990,00 €	1.063,26 €	7,4%			
GE-BJ3805010000	Motorgebläse ABAC SG2500 Electronic 230v	Motor Blower ABAC SG2500 Electronic 230v	GE-1	1.455,00 €	1.562,67 €	7,4%	84242000	DE	10,100
GE-BJ3805030000	Motorgebläse ABAC SG2500 Electronic 115v	Motor Blower ABAC SG2500 Electronic 115v	GE-1	1.455,00 €	1.562,67 €	7,4%			
GE-BJ3810000020	ABAC Spritzpistole PN 1A	ABAC Spray Gun PN 1A	GE-1	315,00 €	338,31 €	7,4%	84242000	DE	1,150
GE-BJ3711600010	ABAC Spritzpistole PN 2A	ABAC Spray Gun PN 2A	GE-1	288,00 €	309,31 €	7,4%	84242000	DE	1,160
GE-BJ3011600571	ABAC Spezial-Spritzpistole PN 5 1,5l Becher	ABAC Special Spray Gun PN 5 1.5l Paint Container	GE-1	418,00 €	448,93 €	7,4%	84242000	DE	1,360
GE-BJ3011600572	ABAC Spezial-Spritzpistole PN 5 2,5l Becher	ABAC Special Spray Gun PN 5 2.5l Paint Container	GE-1	443,00 €	475,78 €	7,4%			
GE-H10254500020	Beflockungspistole PN 6/14	Spray Gun PN 6/14	GE-1	280,00 €	300,72 €	7,4%			1,424
GE-BJ3001617801	Aluminium Farbbecher 0,4l für Spritzpistole PN 1A, PN 2A	Aluminium Paint Container 0.4l for Spray Gun PN 1A, PN 2A	GE-1		83,77 €				0
GE-BJ0009710810	Aluminium Farbbecher 0,7l für Spritzpistole PN 1A, PN 2A	Aluminium Paint Container 0.7l for Spray Gun PN 1A, PN 2A	GE-1	98,00 €	105,25 €	7,4%			0,288
GE-BJ0009710811	Aluminium Farbbecher 1,5l für Spritzpistole PN 1A, PN 2A, PN 5	Aluminium Paint Container 1.5l for Spray Gun PN 1A, PN 2A, Ph5	GE-1	145,00 €	155,73 €	7,4%			0,462
GE-BJ0009710812	Aluminium Farbbecher 2,5l für Spritzpistole PN 1A, PN 2A, PN 5	Aluminium Paint Container 2.5l for Spray Gun PN 1A, PN 2A, PN 5	GE-1	156,00 €	167,54 €	7,4%			0,553
GE-BJ3001602401	Ersatzdeckel für Farbbecher 0,7l Bis 2,5l Gummidichtung	Replacement Lid for Paint Container 0.7l to 2.5l Rubber Sealing	GE-1	48,00 €	51,55 €	7,4%			
GE-BJ3001602412	Ersatzdeckel für Farbbecher 0,7l Bis 2,5l Teflondichtung	Replacement Lid for Paint Container 0.7l to 2.5l Teflon Sealing	GE-1	65,00 €	69,81 €	7,4%			

Artikelnummer Article No.	Bezeichnung (Deutsch) Description (German)	Bezeichnung (Englisch) Description (English)	Artikelkategorie Article Category	Listenpreis (netto) vor 01.07.2022 List Price (excl. VAT) prior to 01.07.2022	Listenpreis (netto) nach 01.07.2022 List Price (excl. VAT) after 01.07.2022	Preiserhöhung in % Price Increase in %	Zolltarifnummer HS Code	Ursprungsland Country of Origin	Gewicht (kg) Weight (kg)
GE-BJ3101603031	Druckwandler für Spritzpistolen PN 2A Und PN 5	Pressure Transducer for Spraying Guns PN 2A, PN 5	GE-1	110,00 €	118,14 €	7,4%			0,231
GE-H10253300020	Gelenkstück für Spritzpistole PN 1A Und PN 2A	Universal Coupling for Spray Gun PN 1A, PN 2A	GE-1	52,00 €	55,85 €	7,4%			0,114
GE-HE3011617710	Winkelstück für Spezial-Spritzpistole PN 5a mit Schlauch	Angular Connector for Special Spray Gun PN 5a with Hose	GE-1	40,00 €	42,96 €	7,4%			0,117
GE-HE3001612051	Düsen für Spritzpistolen PN 1A, PN 2A 0,2mm ø, Nanotechnik	Nozzles for Spray Gun PN 1A, PN 2A 0.2mm ø, Nanotech	GE-1	23,00 €	24,70 €	7,4%	84249080	DE	0,015
GE-HE3001612052	Düsen für Spritzpistolen PN 1A, PN 2A 0,3mm ø, Nanotechnik	Nozzles for Spray Gun PN 1A, PN 2A 0.3mm ø, Nanotech	GE-1	23,00 €	24,70 €	7,4%	84249080	DE	0,015
GE-HE3001612053	Düsen für Spritzpistolen PN 1A, PN 2A 0,5mm ø, Nanotechnik	Nozzles for Spray Gun PN 1A, PN 2A 0.5mm ø, Nanotech	GE-1	23,00 €	24,70 €	7,4%	84249080	DE	0,015
GE-HE3041612002	Düsen für Spritzpistolen PN 1A, PN 2A 0,8mm ø	Nozzles for Spray Gun PN 1A, PN 2A 0.8mm ø	GE-1	22,00 €	23,63 €	7,4%	84249080	DE	0,015
GE-HE3001612022	Düse 1,0mm ø	Nozzle 1.0mm ø	GE-1	22,00 €	23,63 €	7,4%	84249080	DE	
GE-HE3001612008	Düsen für Spritzpistolen PN 1A, PN 2A 1,2mm ø	Nozzles for Spray Gun PN 1A, PN 2A 1.2mm ø	GE-1	22,00 €	23,63 €	7,4%			0,015
GE-HE3001612032	Düse 1,5mm ø	Nozzle 1.5mm ø	GE-1	22,00 €	23,63 €	7,4%	84249080	DE	0,015
GE-HE3041612022	Düsen für Spritzpistolen PN 1A, PN 2A 1,8mm ø	Nozzles for Spray Gun PN 1A, PN 2A 1.8mm ø	GE-1	22,00 €	23,63 €	7,4%	84249080	DE	0,015
GE-HE3001612042	Düse 2,0mm ø	Nozzle 2.0mm ø	GE-1	22,00 €	23,63 €	7,4%	84249080	DE	0,015
GE-HE3001612062	Düsen für Spritzpistolen PN 1A, PN 2A 2,5mm ø	Nozzles for Spray Gun PN 1A, PN 2A 2.5mm ø	GE-1	22,00 €	23,63 €	7,4%	84249080	DE	0,015
GE-HE3001612072	Düsen für Spritzpistolen PN 1A, PN 2A 3,0mm ø	Nozzles for Spray Gun PN 1A, PN 2A 3.0mm ø	GE-1	22,00 €	23,63 €	7,4%	84249080	DE	0,015
GE-HE3011612011	Düse 2,5mm ø	Nozzle 2.5mm ø	GE-1	25,00 €	26,85 €	7,4%	84249080	DE	0,012
GE-HE3011612021	Düse 3,5mm ø	Nozzle 3.5mm ø	GE-1	25,00 €	26,85 €	7,4%	84249080	DE	0,012
GE-HE3011612050	Düse 4,5mm ø	Nozzle 4.5mm ø	GE-1	25,00 €	26,85 €	7,4%	84249080	DE	
GE-HE3011612040	Düse 6,0mm ø	Nozzle 6.0mm ø	GE-1	25,00 €	26,85 €	7,4%	84249080	DE	
GE-HE3011612030	Düse 8,0mm ø	Nozzle 8.0mm ø	GE-1	25,00 €	26,85 €	7,4%	84249080	DE	
GE-HE3071612000	Düsen für Spritzpistole PN 5 9,5mm	Nozzles for Spray Gun PN 5 9.5mm	GE-1	25,00 €	26,85 €	7,4%	84249080	DE	0,009
GE-BJ3001601400	Material-Zulaufrohr für Spritzpistolen	Feed Pipe for Spray Guns	GE-1	112,00 €	120,29 €	7,4%			
GE-BJ3111605330	Verlängerungsrohr 200mm für Spritzpistole PN 1A	Extension Pipe 200mm for Spray Gun PN 1A	GE-1	176,00 €	189,02 €	7,4%			0,354
GE-BJ3111605310	Verlängerungsrohr 200mm für Spritzpistole PN 2A	Extension Pipe 200mm for Spray Gun PN 2A	GE-1	168,00 €	180,43 €	7,4%			0,338
GE-BJ3111605320	Verlängerungsrohr 500mm für Spritzpistole PN 1A	Extension Pipe 500mm for Spray Gun PN 1A	GE-1	188,00 €	201,91 €	7,4%			0,638
GE-BJ3111605300	Verlängerungsrohr 500mm für Spritzpistole PN 2A	Extension Pipe 500mm for Spray Gun PN 2A	GE-1	183,00 €	196,54 €	7,4%			0,633
GE-BJ3111603110	Verlängerungsrohr 300mm für Spritzpistole PN 1A, seitlich sprühend	Extension Pipe 300mm for Spray Gun PN 1A, Side Spraying	GE-1	176,00 €	189,02 €	7,4%	84249080	DE	0,253
GE-BJ3111603100	Verlängerungsrohr 300mm für Spritzpistole PN 2A, seitlich sprühend	Extension Pipe 300mm for Spray Gun PN 2A, Side Spraying	GE-1	176,00 €	189,02 €	7,4%	84249080	DE	0,254
GE-BJ0009919504	Druckschlauch 8 X 260mm	Pressure Hose 8 x 260mm	GE-1	10,00 €	10,74 €	7,4%			0,020
GE-BJ0009919507	Druckschlauch 8 X 360mm	Pressure Hose 8 x 360mm	GE-1	12,00 €	12,89 €	7,4%			
GE-BJ0009919509	Druckschlauch für Farbbehälter 2,5l 8 x 470mm	Pressure Hose for Paint Container 2.5l 8 x 470mm	GE-1	14,00 €	15,04 €	7,4%			
GE-H14041000000	Tauch-Auslaufbecher zur Einstellung der Viskosität	Paint Viscosity Cup	GE-1	19,00 €	20,41 €	7,4%			0,064
GE-H14541100000	Spritzpistolenständer	Spray Gun Stand	GE-1	55,00 €	59,07 €	7,4%			1,013
GE-H14541200000	Spritzpistolen-Wandhalter	Wall Hook for Spray Gun	GE-1	28,00 €	30,07 €	7,4%			
GE-HE3682003940	Spezial Luftschlauch für Motorgebläse SG90, SG2000, SG2500, 2m	Special Air Hose for Motor Blower SG90, SG2000, SG2500, 2m	GE-1	81,00 €	86,99 €	7,4%			0,375

Artikelnummer Article No.	Bezeichnung (Deutsch) Description (German)	Bezeichnung (Englisch) Description (English)	Artikelkategorie Article Category	Listenpreis (netto) vor 01.07.2022 List Price (excl. VAT) prior to 01.07.2022	Listenpreis (netto) nach 01.07.2022 List Price (excl. VAT) after 01.07.2022	Preiserhöhung in % Price Increase in %	Zolltarifnummer HS Code	Ursprungsland Country of Origin	Gewicht (kg) Weight (kg)
GE-HE3682003950	Spezial Luftschauch für Motorgebläse SG90, SG2000, SG2500, 3m	Special Air Hose for Motor Blower SG90, SG2000, SG2500, 3m	GE-1	97,00 €	104,18 €	7,4%			0,584
GE-HE3682003960	Spezial Luftschauch für Motorgebläse SG90, SG2000, SG2500, 4m	Special Air Hose for Motor Blower SG90, SG2000, SG2500, 4m	GE-1	110,00 €	118,14 €	7,4%			
GE-HE3682003970	Spezial Luftschauch für Motorgebläse SG90, SG2000, SG2500, 6m	Special Air Hose for Motor Blower SG90, SG2000, SG2500 6mtr.	GE-1	148,00 €	158,95 €	7,4%			1,000
GE-HE0980915701	Schlauchtülle, pistolenseitig	Hose Tip, Gun Side	GE-1	17,00 €	18,26 €	7,4%			0,035
GE-B00980933500	Schlauchtülle, gebläseseitig mit Feder	Hose Tip, Blower Side with Safety Spring	GE-1	18,00 €	19,33 €	7,4%			0,042
GE-HE0980915601	Schlauchtülle, gebläseseitig ohne Feder	Hose Tip, Blower Side without Safety Spring	GE-1	16,00 €	17,18 €	7,4%			
GE-H58130400000	Schulterriemen für SG90, nur bei lösungsmittelfreien Materialien	Shoulder Strap for SG90 Just Use with Solvent Free Material	GE-1	15,00 €	16,11 €	7,4%			0,058
GE-H14580200000	Rückentraggestell für SG90	Back-Pack Frame for SG90	GE-1	132,00 €	141,77 €	7,4%			0,560
GE-H58050590000	Ansaugfilter 120mm (5 Stk.)	Intake Filter 120mm (5 pcs.)	GE-1	19,00 €	20,41 €	7,4%			0,014
GE-H58056140000	Ansaugfilter 140mm (5 Stk.)	Intake Filter 140mm (5pcs.)	GE-1	24,00 €	25,78 €	7,4%			0,012
GE-HE3811000001	Gehäuse	Casing	GE-2	140,00 €	150,36 €	7,4%			
GE-HE3001660330	Isoliergriff, grau	Insulated Handle, gray	GE-2	17,00 €	18,26 €	7,4%			
GE-HE3001611514	Zwischenstück für Düse	Intermediate pc. for Nozzle	GE-2	17,00 €	18,26 €	7,4%			0,033
GE-HE3001611530	O-Ring für Zwischenstück	O-Ring for Intermediate pc.	GE-2	5,90 €	6,34 €	7,5%			
GE-B03811000012	Abzugshebel	Trigger	GE-2	20,35 €	21,86 €	7,4%			
GE-B03001614411	Sechskantmutter M10 X 1	Hexagon Nut M10 x 1	GE-2	7,00 €	7,52 €	7,4%			0,012
GE-HE3001611200	Dichtung (Pack 5 Stk.)	Seal (Pack of 5 pcs.)	GE-2	15,00 €	16,11 €	7,4%			0,003
GE-B03001616201	Schlitzschraube	Slotted Screw	GE-2	5,90 €	6,34 €	7,5%			
GE-HE3811000031	Ventilscheibe mit Buchse	Valve Disc with Bushing	GE-2	11,80 €	12,67 €	7,4%			
GE-H59707800101	Druckfeder	Compression Spring	GE-2	5,90 €	6,34 €	7,5%			
GE-HE3811000040	Federbuchse	Spring Bushing	GE-2	23,00 €	24,70 €	7,4%			
GE-BJ0009710600	Düsennadel, komplett	Nozzle Needle Complete	GE-2	21,50 €	23,09 €	7,4%			0,015
GE-H59705600101	Druckfeder	Compression Spring	GE-2	5,90 €	6,34 €	7,5%			
GE-H58103710000	Passscheibe	Shim Washer	GE-2	4,85 €	5,21 €	7,4%			
GE-HE3001611401	Stellschraube	Adjusting Screw	GE-2	11,80 €	12,67 €	7,4%			
GE-BJ0009710200	Luftkopf, komplett	Airhead Complete	GE-2	37,50 €	40,28 €	7,4%			0,022
GE-B03001611906	Überwurfmutter	Union Nut	GE-2	16,15 €	17,35 €	7,4%			
GE-B03001625104	Düsenschlüssel	Nozzle Spanner	GE-2	6,50 €	6,98 €	7,4%			0,028
GE-HE3001613110	Zwischenstück	Connecting pc.	GE-2	9,70 €	10,42 €	7,4%			
GE-H51081605176	Dichtring (Pack 5 Stk.)	Sealing Ring (Pack of 5 pcs.)	GE-2	7,00 €	7,52 €	7,4%			
GE-B03001617003	Farbbecher Aluminium 0,7l ohne Deckel	Aluminium Paint Container 0.7l without Lid	GE-2	59,00 €	63,37 €	7,4%			0,184
GE-B03011603740	Farbbecher Aluminium 1,5l ohne Deckel	Aluminium Paint Container 1.5l without Lid	GE-2	96,50 €	103,64 €	7,4%			
GE-B03011603750	Farbbecher Aluminium 2,5l ohne Deckel	Aluminium Paint Container 2.5l without Lid	GE-2	108,00 €	115,99 €	7,4%			
GE-B03001623800	Reduziernippel	Reducing Nipple	GE-2	7,50 €	8,06 €	7,5%			
GE-B03001602401	Alu-Deckel mit Schnabelventil und Dichtscheibe	Aluminium Lid with Duckbill Valve and Sealing Washer	GE-2	48,00 €	51,55 €	7,4%	84249080	DE	0,100
GE-HE3001617600	Dichtscheibe für Deckel (Pack 5 Stk.)	Sealing Washer for Lid (Pack of 5 pcs.)	GE-2	26,80 €	28,78 €	7,4%			0,071
GE-AB36836	Schnabelventil (Pack 5 Stk.)	Duckbill Valve	GE-2	48,20 €	51,77 €	7,4%			0,001
GE-B03001602412	Alu Deckel mit Teflondichtung und Schnabelventil	Aluminum Lid with Teflon Gasket and Duckbill Valve	GE-2	65,00 €	69,81 €	7,4%	84249080	DE	0,124
GE-HE3001617702	Winkel	Corner	GE-2	10,00 €	10,74 €	7,4%			
GE-HE3001610122	Gehäuse	Casing	GE-2	130,00 €	139,62 €	7,4%			
GE-HE3001660320	Isoliergriff, blau	Insulated Handle Blue	GE-2	17,00 €	18,26 €	7,4%			
GE-HE3001602110	Abzugshebel	Trigger	GE-2	20,35 €	21,86 €	7,4%			
GE-HE3001661001	Federbuchse	Spring Bushing	GE-2	23,00 €	24,70 €	7,4%			
GE-BJ0009710400	Düsennadel, komplett	Nozzle Needle Complete	GE-2	21,50 €	23,09 €	7,4%			0,014

Artikelnummer Article No.	Bezeichnung (Deutsch) Description (German)	Bezeichnung (Englisch) Description (English)	Artikelkategorie Article Category	Listenpreis (netto) vor 01.07.2022 List Price (excl. VAT) prior to 01.07.2022	Listenpreis (netto) nach 01.07.2022 List Price (excl. VAT) after 01.07.2022	Preiserhöhung in % Price Increase in %	Zolltarifnummer HS Code	Ursprungsland Country of Origin	Gewicht (kg) Weight (kg)
GE-B03011610902	Kreuzstück	Crosspiece	GE-2	41,60 €	44,68 €	7,4%			0,024
GE-HE3011614002	Stopfbuchsen (1 x Schlitzschraube + O-Ring) (5 Stk.)	Stuffing Box (1 x Slotted Screw + O-Ring) (5 pcs.)	GE-2	17,00 €	18,26 €	7,4%			
GE-HE3011614000	Schlitzschraube	Slotted Screw	GE-2	6,98 €	6,98 €	7,4%			0,006
GE-B03010085300	Gehäuse	Housing	GE-2	153,00 €	164,32 €	7,4%			
GE-H51082003640	Dichtring (5 Stk.)	Sealing Ring (5 pcs.)	GE-2	7,50 €	8,06 €	7,5%			
GE-B03011615200	Übergangsstutzen	Transition Adapter	GE-2	17,00 €	18,26 €	7,4%			
GE-B03011602600	Kopfdüsennadel	Head Nozzle Needle	GE-2	25,70 €	27,60 €	7,4%			0,010
GE-HE3011613910	Luftkopf 12,0mm ø	Airhead 12.0mm ø	GE-2	15,00 €	16,11 €	7,4%			
GE-HE3011614202	Abschlusschraube	Lock Nut	GE-2	30,00 €	32,22 €	7,4%			
GE-H59706400101	Druckfeder	Compression Spring	GE-2	5,90 €	6,34 €	7,5%			
GE-HE3011614100	Buchse	Socket	GE-2	6,50 €	6,98 €	7,4%			
GE-HE3011614400	Sechskantmutter	Hexagon Nut	GE-2	8,60 €	9,24 €	7,4%			
GE-H59706300101	Druckfeder	Compression Spring	GE-2	5,90 €	6,34 €	7,5%			
GE-HE3011616300	Rändelschraube	Thumbscrew	GE-2	7,50 €	8,06 €	7,5%			
GE-B03011614601	Abzughebel	Trigger	GE-2	23,75 €	25,51 €	7,4%			
GE-B03011614701	Abzugbügel	Trigger Guard	GE-2	22,50 €	24,17 €	7,4%			
GE-HE3011614801	Linsenschraube	Lens Screw	GE-2	5,50 €	5,91 €	7,5%			
GE-HE3011611400	Feststellschraube	Locking Screw	GE-2	7,00 €	7,52 €	7,4%			
GE-HE3011613402	Schieber	Slide	GE-2	22,50 €	24,17 €	7,4%			
GE-HE3011616503	Schiebereinstellknopf	Slide Adjustment Knob	GE-2	5,90 €	6,34 €	7,5%			
GE-H51082203640	Dichtring (Pack 5 Stück)	Sealing Ring (5 pcs.)	GE-2	7,50 €	8,06 €	7,5%			
GE-H59405200100	Steckschlüssel	Socket Spanner	GE-2	7,50 €	8,06 €	7,5%			
GE-HE3011611110	Spitzdüsenadel	Pointed Nozzle Needle	GE-2	17,20 €	18,47 €	7,4%			0,012
GE-HE3011612000	Düse 9,5mm ø	Nozzle 9.5mm ø	GE-2	25,00 €	26,85 €	7,4%			
GE-HE3011613920	Luftkopf 15mm ø	Airhead 15mm ø	GE-2	15,00 €	16,11 €	7,4%			
GE-HE3011613930	Luftkopf 16,5mm ø	Airhead 16.5mm ø	GE-2	15,00 €	16,11 €	7,4%			
GE-HE3010085410	Isoliergriff, schwarz	Insulated Handle, black	GE-2	19,30 €	20,73 €	7,4%			
GE-B03011611120	Kurzdüsennadel	Short Nozzle Needle	GE-2	16,15 €	17,35 €	7,4%			0,008
GE-BJ0009721200	Druckknopfschalter	Pushbutton Switch	GE-2	42,00 €	45,11 €	7,4%			
GE-H58046930000	Gebäsemotor 230v - 50/60hz	Blower Motor 230v - 50/60hz	GE-2	264,00 €	283,54 €	7,4%			
GE-HE3701004000	Ausblasstutzen	Socket	GE-2	14,00 €	15,04 €	7,4%			
GE-HE3701009000	Gummifuß 40mm	Rubber Foot 40mm	GE-2	7,50 €	8,06 €	7,5%			
GE-HE3701009010	Gummifuß 15mm	Rubber Foot 15mm	GE-2	7,00 €	7,52 €	7,4%			
GE-H58055910000	Moosgummi O-Ring 3 x 170mm	Sealing O-Ring 3 x 170mm	GE-2	4,85 €	5,21 €	7,4%			
GE-HE3701003001	Motorträger	Support for Motor	GE-2	17,00 €	18,26 €	7,4%			
GE-H58055740000	Dichtung	Gasket	GE-2	6,50 €	6,98 €	7,4%			
GE-H33663310100	Schraube für Motor	Screw for Motor	GE-2	5,00 €	5,37 €	7,4%			
GE-B03701005010	Filterträger, neu	Support for Filter, new	GE-2	22,50 €	24,17 €	7,4%			
GE-B03701006010	Ansaugkappe, schwarz	Filter Cap, black	GE-2	22,00 €	23,63 €	7,4%			
GE-H58055500000	Kreuzschlitzschraube M 4x16	Recessed-Head-Screw M 4x16	GE-2	5,00 €	5,37 €	7,4%			
GE-H58055750000	Knickschutztülle	Crack Protection	GE-2	6,50 €	6,98 €	7,4%			
GE-H58055570000	Geräteleitung Mit Stecker	Connection Cable with Plug	GE-2	28,00 €	30,07 €	7,4%			
GE-H58055670000	Zugentlastungsschelle	Strain Relief Clip	GE-2	5,00 €	5,37 €	7,4%			
GE-H33660690100	Linsenblechschraube	Pan-Head Tapping Screw	GE-2	5,50 €	5,91 €	7,5%			
GE-H58055580000	Reihenklemme	Terminal	GE-2	6,50 €	6,98 €	7,4%			
GE-BJ0009722300	Elektroplatine, komplett	Electronic Component, complete	GE-2	175,00 €	187,95 €	7,4%			
GE-H58055510010	Moosgummi Rundschnur 2 x 340mm	Sealing 2 x 340mm	GE-2	6,00 €	6,44 €	7,3%			
GE-H58055540000	Moosgummi O-Ring 2 x 56mm Sealing	O-Ring 2 x 56mm	GE-2	6,00 €	6,44 €	7,3%			
GE-H11099800020	Kohlebürste (2 Stk.)	Carbon Brush (2 pcs.)	GE-2	32,00 €	34,37 €	7,4%			
GE-HE3701009020	Kabeldurchführung	Passing Trough for Cable	GE-2	7,50 €	8,06 €	7,5%			
GE-H58055640000	Flachsteckverteiler	Flat Plug Distributor	GE-2	5,00 €	5,37 €	7,4%			
GE-H76483750020	Flachsteckhülse	Terminal Plug	GE-2	5,00 €	5,37 €	7,4%			
GE-H58080270000	Moosgummi O-Ring 8x125mm	Sealing O-Ring 8x125mm	GE-2	6,50 €	6,98 €	7,4%			

Artikelnummer Article No.	Bezeichnung (Deutsch) Description (German)	Bezeichnung (Englisch) Description (English)	Artikelkategorie Article Category	Listenpreis (netto) vor 01.07.2022 List Price (excl. VAT) prior to 01.07.2022	Listenpreis (netto) nach 01.07.2022 List Price (excl. VAT) after 01.07.2022	Preiserhöhung in % Price Increase in %	Zolltarifnummer HS Code	Ursprungsland Country of Origin	Gewicht (kg) Weight (kg)
GE-HE3701001000	Gehäusehälfte, links mit Schrift	Housing Part Left with Writing	GE-2	118,00 €	126,73 €	7,4%			
GE-HE3701002000	Gehäusehälfte, rechts ohne Schrift	Housing Part Right without Writing	GE-2	91,00 €	97,73 €	7,4%			
GE-H76483750000	Flachsteckhülse	Flat Plug Sleeve	GE-2	5,00 €	5,37 €	7,4%			
GE-H31127750064	Linsenschraube M 4x10	Oval Head Screw M 4x10	GE-2	5,50 €	5,91 €	7,5%			
GE-HE3801006020	Dichtung für Filterhalter Vorne	Filter Support Gasket Front	GE-2	5,00 €	5,37 €	7,4%			
GE-HE38010030000	Filterhalter vorne	Front Filter Support	GE-2	38,50 €	41,35 €	7,4%			
GE-HE3801004000	Gehäuse vorne, komplett	Front Casing, complete	GE-2	52,00 €	55,85 €	7,4%			
GE-HE3801007000	Gummifuß 36mm	Rubber Foot 36mm	GE-2	8,50 €	9,13 €	7,4%			
GE-HE3801006030	Dichtung für Filterhalter Vorne	Filter Support Gasket	GE-2	6,50 €	6,98 €	7,4%			
GE-HE3801006010	Dichtung für Motor	Motor Gasket	GE-2	7,00 €	7,52 €	7,4%			
GE-H58046510000	Gebälsemotor 230v - 50/60hz	Blower Motor 230v - 50/60hz	GE-2	297,00 €	318,98 €	7,4%			
GE-HE3801007010	Gummifuß 32mm	Rubber Foot	GE-2	7,50 €	8,06 €	7,5%			
GE-HE3801006040	Dichtung für Filterhalter hinten	Filter Support Gasket Back	GE-2	5,50 €	5,91 €	7,5%			
GE-H11098900020	Kohlebürste (2 Stk.)	Carbon Brush (2pcs.)	GE-2	32,00 €	34,37 €	7,4%			
GE-HE38010050000	Filterhalter Hinten	Back Filter Support	GE-2	40,00 €	42,96 €	7,4%			
GE-H58055770000	Gerätezuleitung mit Stecker	Connection Cable with Plug	GE-2	28,00 €	30,07 €	7,4%			
GE-BJ0009713200	Austauschsatz Verschlusschrauben	Replacement Set Screw Plug	GE-2	10,50 €	11,28 €	7,4%			
GE-HE3801001000	Gehäuse, links mit Schrift	Housing Part Left with Writing	GE-2	136,00 €	146,06 €	7,4%			
GE-HE38010020000	Gehäuse, rechts ohne Schrift	Housing Part Right without Writing	GE-2	96,00 €	103,10 €	7,4%			
GE-B03805011000	Gehäuse, komplett	Housing Complete	GE-2	332,00 €	356,57 €	7,4%			
GE-B03805011110	Dichtung	Gasket	GE-2	6,50 €	6,98 €	7,4%			
GE-B03805011100	Schalldämmmatte 2-teilig	Sound Insulation Mat Set of 2pcs.	GE-2	18,00 €	19,33 €	7,4%			
GE-H59429300000	Gummipuffer	Rubber Buffer	GE-2	8,50 €	9,13 €	7,4%			
GE-H34022200058	Sechskantmutter M 6	Hexagon Nut M 6	GE-2	5,00 €	5,37 €	7,4%			
GE-H34750750101	Federring B 6	Lock Washer B 6	GE-2	5,00 €	5,37 €	7,4%			
GE-H34500800100	Unterlegscheibe	Washer	GE-2	5,00 €	5,37 €	7,4%			
GE-H30703200064	Inbusschraube M 6x16	Hexagon Socket Screw M 6x16	GE-2	5,00 €	5,37 €	7,4%			
GE-H33661890100	Linseblechschraube	Pan-Head Tapping Screw	GE-2	5,00 €	5,37 €	7,4%			
GE-H58046560000	Gebälsemotor 230v - 50/60hz	Blower Motor 230v-50/60hz	GE-2	371,00 €	398,45 €	7,4%			
GE-H34850700101	Federscheibe A 6,4	Spring Washer A 6,4	GE-2	5,00 €	5,37 €	7,4%			
GE-B03805011120	Distanzbolzen	Distance Bolt	GE-2	10,50 €	11,28 €	7,4%			
GE-H59657800100	Schlauchschele	Hose Band Clip	GE-2	6,00 €	6,44 €	7,3%			
GE-B03805011130	Muffe	Sleeve	GE-2	10,50 €	11,28 €	7,4%			
GE-B03805011200	Ausblasstutzen	Socket	GE-2	12,50 €	13,43 €	7,4%			
GE-H58056060000	Gerätezuleitung mit Stecker	Connection Cable with Plug	GE-2	32,00 €	34,37 €	7,4%			
GE-H58056160000	Knickschutzülle	Crack Protection	GE-2	6,50 €	6,98 €	7,4%			
GE-H31125950064	Kreuzschlitzschraube M 3x16	Recessed Head Screw M 3x16	GE-2	5,00 €	5,37 €	7,4%			
GE-H56505700000	Gerätegriff	Carrying Handle	GE-2	50,00 €	53,70 €	7,4%			
GE-H58055620000	Drehknopf	Turning Knob	GE-2	7,50 €	8,06 €	7,5%			
GE-B03804011270	Führungsbuchse	Socket	GE-2	7,50 €	8,06 €	7,5%			
GE-H58055970000	Drehzahlsteller 230v	Speed Controller 230v	GE-2	82,00 €	88,07 €	7,4%			
GE-B03804011260	Distanzstück	Distance Block	GE-2	9,50 €	10,20 €	7,4%			
GE-H59145020000	Geräteschutzschalter - On/Off-Schalter	Circuit Breakers - On/Off Switch	GE-2	43,00 €	46,18 €	7,4%			
GE-H58063000000	Fronthaube für Geräteschutzschalter	Protective Hood for Switch	GE-2	7,50 €	8,06 €	7,5%			
GE-H30658320058	Schlitzschraube M 3,5x12	Slotted Head Screw M 3,5x12	GE-2	5,00 €	5,37 €	7,4%			
GE-H34850400101	Zahnscheibe M 3,5	Tooth Lock Washer M 3,5	GE-2	5,00 €	5,37 €	7,4%			
GE-H34035090058	Sechskantmutter M 3,5	Hexagon Nut M 3,5	GE-2	5,00 €	5,37 €	7,4%			
GE-H59124300001	Funkentstörglied 230v	Radio Interference Suppression 230v	GE-2	53,00 €	56,92 €	7,4%			
GE-H34853800101	Federscheibe B 8	Spring Washer B	GE-2	5,00 €	5,37 €	7,4%			
GE-H34022600058	Sechskantmutter M 8	Hexagon Nut M 8	GE-2	5,00 €	5,37 €	7,4%			
GE-H59260900000	Reihenklemme	Terminal	GE-2	7,50 €	8,06 €	7,5%			
GE-H58130040000	Kabeldurchführungstülle	Cabel Support Sleeve	GE-2	6,50 €	6,98 €	7,4%			
GE-HE0993025260	Typenschild 230v - 50/60hz	Type Plate	GE-2	7,00 €	7,52 €	7,4%			
GE-HE0993025271	Aufklebeetikett ABAC SG2500	Label ABAC SG2500	GE-2	5,50 €	5,91 €	7,5%			

Artikelnummer Article No.	Bezeichnung (Deutsch) Description (German)	Bezeichnung (Englisch) Description (English)	Artikelkategorie Article Category	Listenpreis (netto) vor 01.07.2022 List Price (excl. VAT) prior to 01.07.2022	Listenpreis (netto) nach 01.07.2022 List Price (excl. VAT) after 01.07.2022	Preiserhöhung in % Price Increase in %	Zolltarifnummer HS Code	Ursprungsland Country of Origin	Gewicht (kg) Weight (kg)
GE-HE0993025280	Folie für Drehzahlsteller	Label for Speed Governor	GE-2	6,00 €	6,44 €	7,3%			
GE-H34021803890	Messingmutter M 4	Brass-Made Hexagon Nut M 4	GE-2	5,00 €	5,37 €	7,4%			
GE-H58056040000	Angepasste Leitung 1,5mm ² x 330mm, schwarz	1-Phase Cable 1,5mm ² x 330mm, black	GE-2	5,50 €	5,91 €	7,5%			
GE-HE3001661300	Kunststoff Unterlegscheibe	Plastic Washer	GE-2	5,00 €	5,37 €	7,4%			
GE-H58056030000	Angepasste Leitung 1,5mm ² x 200mm, grün/gelb	1-Phase Cable 1,5mm ² x 200mm, green/yellow	GE-2	5,50 €	5,91 €	7,5%			
GE-H58056150000	Angepasste Leitung 1,5mm ² x 350mm, schwarz	1-Phase Cable 1,5mm ² x 200mm, black	GE-2	5,50 €	5,91 €	7,5%			
GE-H59417800000	Aufklebeschild Benutzerhinweise	Sticker Label User Instructions	GE-2	7,00 €	7,52 €	7,4%			
GE-HE0993024650	Aufklebeschild Warnhinweise	Sticker Label Warnings	GE-2	6,00 €	6,44 €	7,3%			
GE-H34500603890	Scheibe Ms 4,3	Washer Ms 4,3	GE-2	5,00 €	5,37 €	7,4%			
GE-H58043342312	Kohlebürste (2 Stk.)	Carbon Brush (2 pcs.)	GE-2	32,00 €	34,37 €	7,4%			

Artikelkategorie Article Category	Bezeichnung Description
GE-1	GE Komplettsortiment
GE-2	GE Ersatzteile